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is de doorbraak op het gebied van zon- warmte-

wering. Dankzij de heldere vormgeving geniet u 

van optimaal daglicht terwijl de speciale kerami-

sche elementen de warmte geen kans geven. De 

folie heeft een lichtdoorlaat van 40% en een 

warmte reflectie van 74%. Het unieke aan de 

folie is dat hij 96% van het infrarood licht blok-

keert waardoor hij net zoveel warmte weert als 

een spiegelende folie maar dan zonder spiege-

ling aan de buitenzijde. 

Eigenschappen
Neutraal zicht naar buiten

Zeer weinig reflectie aan buitenzijde

Krasbestendige beschermlaag

Aan te brengen op bestaand glas

Reden van aanbrengen
Energie en kosten besparen

Warmte wering

Weinig lichtverlies

Helder neutrale doorkijk naar buiten

Uitstraling van het pand behouden

Hinderlijke zonnestralen filteren

WINDOWFILM EXPERTS

 Technische informatie

De resultaten werden gegenereed door testing op 4mm dubbel glas volgens EN410 *op verticale beglazing(zie website voor alle garantievoorwaarden)

Lichtdoorlaat

Geabsorbeerde zonne-energie

Totale zonne-energie wering

Reflectie binnen

Reflectie buiten

UV wering

40%

51%

74%

17%

14%

99%

 Enkelglas

Dubbelglas

HR++glas

Tripleglas

Leverbare rolbreedte      1.52m       1.82m

Garantie            7 jaar*

Coating zijde 3 Coating zijde 2 
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